

از هر نظر بی‌ضرر

مصاحبه با یک شکارچی

● **پوریا عالمی:** شکارچیان یا چوب دو محیطبان را در منطقه حفاظت‌شده قورخود در خراسان کتک زدند. (ایسنا)
ما سلام آقای شکارچیان، اگر نمی‌زنید، می‌خواستم به شما سلام کنم. شکارچیان: سلام به شما بینندگان خوب برنامه، طبیعت‌دوستان ضدشکار گوگولی. ما بیخشید شما چرا اشیه مجری‌های تلویزیونی حرف می‌زنید؟ شکارچیان: چون ما به مجری‌های تلویزیون ارادت زیادی داریم. ما شکارچیان اصولا خیلی روحیه لطیفی داریم و پرشور و ناز حرف می‌زنیم. ما بگیریم، شما چرا دو محیطبان را در خراسان با چوب کتک زدید؟ شکارچیان: با چی باید کتک می‌زدیم؟ آیا کتک‌زدن با چوب غیرقانونی است؟ ما فکر نکنم توی قانون درباره «کتک‌زدن با چوب» به صورت مجزا چیزی آمده باشد. شکارچیان: بفرما ولی چون شمام حساسی، دفعه بعد با کم‌رند می‌افتیم به جان محیطبانان. خویه؟ ما، مساله خود کتک‌زدن است. چرا محیطبانان را می‌زنید؟ شکارچیان: بابا، ما شکار می‌زنیم، شما می‌گوی چو زادی؟ شکاربان می‌زنیم می‌گوی چرا زدی؟ محیطبان می‌زنیم می‌گوی چرا زدی؟ پس چی را بزیم؟ ما شما ایندفعه در خراسان شمالی محیطبان بدبخت را با چوب زدید، دفعه پیش در گلستان با تیر زدید، دفعه پیش هم با تیر زدید. خب آاز دارید مگر؟ شکارچیان: عزیزم، شما همین جاسر چهارراه خواجه ماشینت را پارک کنی، پلیس یا پارکن نگذار، بگوید خلاف است چه‌کار می‌کنی؟ ما راستش، می‌روم یکم آن‌رتر که پارک‌کردن ممنوع نباشد. شکارچیان: خب شما خیلی ناز داری. مرد باهاس همان‌جا پارک کند. ما جریان شلیک به گوزن زرد ایرانی در پارک پردیسان ایران، زیر گوش رئیس سازمان محیط‌زیست، چه بود؟ شکارچیان: فیلم پدرخوانده را ندیدی؟ ما چرا آیا یک نوع پیام سیسیلی به سازمان محیط‌زیست بود؟ شکارچیان: بله متأسفانه پیام ناقص ارسال شد. چون توی فیلم سر گلویش را توی تخت و زیر لحاف آن کار گردانه می‌گذارند و او درست متوجه پیام می‌شود. ولی متأسفانه ما نتوانستیم سر گوزن زرد ایرانی را به مقصد برسانیم. ما، ممنون از وقتی که در اختیار ما گذاشتید. من دیگه هر کار نمی‌دارم؟ شکارچیان: چرا. خودت از چوب، تیر و تیر یکی را انتخاب کن تا کتکت بزتم حساب کار دست باقی خرن‌نگاران و روزنامه‌نگاران بیایده هی با روی دم ما نگذارند. چطور ی با روی دم ما شکارچیان می‌گذارید؟ (صدای برخورد چوب) با روی دم گذاشتن یک عمل وحشیانه و ضدانسانی و ضد حیات‌وحشی است. (صدای برخورد تیر) خشونت؟ هان؟ (صدای برخورد تخته‌سنگ) شما با روی دم ما نگذارید و بگذارید ما راحت شکارمان را بکنیم. حالت شد یا نه؟ هان؟ هان؟ (صدای شلیک گلوله)

یک حرف، یک نگاه

نهالی که از رویا روید



بهاره رهنما

● امسال در بیستمین سال تاسیس انجمن حمایت از حقوق کودک، یکی از برنامه‌های انجمن، کاشتن یک نهال توسط مدعوین و با کمک بچه‌های محرومی بود که از مناطق مختلف به عشق دیدن بازنگران محبوسان به انجمن آمده بودند. یک گروه رقص محلی خراسان جنوبی از سماء قبل، رقص با چوب را برای نمایش در فضای باغ هنر ایرانی تدارک دیده بودند و بچه‌ها با دلهره و شوق و ذوق منتظر بودند تا مراسم شروع شود تا جلو هنرمدانی که از ماه‌ها پیش، خواب دیدارشان را می‌دیدند، رقص موردنظر را اجرا کنند و سپس هر کدام از آنها به قید قرعه با یکی از هنرمندان، درختی بکارند بعد از انجام مراسم زیبای رقص خراسان جنوبی، بچه‌ها به ایوان می‌روند و شروع به قرعه‌کشی می‌کنند. قرعه‌اسم من به نام یک پسرپچه سه‌چرده خیلی بانمک با لپچه خراسانی می‌افتد که موقع گفتن اسم من با خجالت و شیطنت از زیر چشم نگاهم می‌کند. به روی ایوان می‌روم و با کمک او، بخش مربوط به درختکاری را انجام می‌دهم. او می‌خندد و می‌گوید: «توی خواب هم نمی‌دیدم با شما درخت بکارم». از او قول می‌گیرم که موقع سال تحویل یادش باشد که برای من و پریا و برای سرلندی بچه‌های ایران دعا کند. مردانه قول می‌دهد. باز از او قول می‌گیرم حسایی درش را بخواند تا سال‌ها بعد که درختمان بزرگ شد و من بیزنر شدم، او مرد بزرگ و معتبری در این کشور باشد و بتواند از بهار رهنمای پیری که امیدوارم خاطره آن روز درختکاری را هنوز در خاطره آن پسر پچه زنده نگه داشته باشد، محافظت کند. از این اقدام زیبای انجمن حمایت از حقوق کودک و از بچه‌های نازنینی که این‌همه راه از خراسان آمدند تا با ما درخت بکارند و این خاطره را برای ما جلودانه کنند، سپاسگزارم...

شترت روزنامه

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۲ ۳ جمادی‌الاول ۱۴۳۵ ۵ مارس ۲۰۱۴ سال یازدهم • شماره ۱۹۶۹ • ۲۰صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۶ • اذان مغرب ۱۸:۲۱ • اذان صبح فردا ۵:۰۵ • طلوع آفتاب ۶:۲۸

روزنامه‌فرو

fardashargh@gmail.com

کارتون خواب

فیروزه مظفری

firoozeh.mozaffari@gmail.com



دیروز در فردا

با «هنگامه قاضیانی» در آستانه «روز پرستار»

بوسه بر قلب‌هایی که برای عشق می‌تپند

و پرستاری به جامعه سینمایی نگاه می‌کند، اتفاق بزرگی است. پل ارتباطی‌ای که امروز از جامعه پزشکی و پرستاری و همین‌طور از طرف وزیر بهداشت، به سینما ایجاد شده و مسیب چنین رخدادی است، برای من واقعا یک اتفاق ساده نیست. من هرگز روز ۱۳ اسفند ۹۲ را از خاطر نمی‌برم. فکرش را هم نمی‌کردم بعد از گذشت دوسال از بازی در نقش دکتر «لیلا سهرابی» فیلم «روزهای زندگی»، باز این فیلم دیده شود و در این مراسم لوح تقدیری به من بدهند که در آن، چنین خطاب شده باشم: «پرستار مهربان هنگامه قاضیانی». این عبارت «پرستار مهربان» و دریافت این لوح که با شعر زیبایی لوحی به یادبود و البته لباس پرستاری هدیه داده شد. «هنگامه قاضیانی» با بغضی که از ماجرای «حسین‌آقا» در گلویش مانده بود و با دیدن لحظه‌هایی از فیلم «روزهای زندگی»، اشکش در حال جاری‌شدن بود، آخرین کسی بود که در حضور وزیر بهداشت و حاضران پشت

عسل عباسیان: «روز پرستار» در راه است. به همین بهانه دیروز از «هنگامه قاضیانی» به‌عنوان بازیگر برگزیده جامعه پرستاری ایران، در مرکز همایش‌های رازی در حوالی بیمارستان میلاد تجلیل شد. این انتخاب به‌دلیل نقشی بود که چندی پیش در فیلم «روزهای زندگی» ایفا کرد. در این مراسم علاوه بر او، از مادر بزرگی که نوه برق‌گرفتاش را پرستاری می‌کند و همین‌طور همسر یک جانباز ۷۰ درصد نیز تقدیر شد؛ مادر بزرگ «حسین‌آقای» هفت، هشت‌ساله که استخوان دستش در اثر برق‌گرفتگی در کودکی آسیب‌دیده و تا به امروز به‌دلیل مضيقه مالی، قادر به درمان نبوده. به هر سه این برگزیدگان، لوحی به یادبود و البته لباس پرستاری هدیه داده شد. «هنگامه قاضیانی» با بغضی که از ماجرای «حسین‌آقا» در گلویش مانده بود و با دیدن لحظه‌هایی از فیلم «روزهای زندگی»، اشکش در حال جاری‌شدن بود، آخرین کسی بود که در حضور وزیر بهداشت و حاضران پشت



تربیین رفت و گفت: «تایه‌حال برای گرفتن جایزه، روی سن‌های زیادی حاضر شده‌ام اما امروز احساس عجیب و متمایزی دارم. خوشحالم که فرشتگان ماه اسفند در طالع من، چنین روز باشکوهی را رقم زده‌اند. نمی‌دانم که چطور می‌توانم از خدانودایت این روز عزیز و حضور در جمع شما عزیزان، متشکر باشم.» «هنگامه قاضیانی» در انتهای مراسم، «حسین» آسیب‌دیده را در آغوش گرفت و از احساسش به «شرق» چنین گفت: «احساس خوب و عجیبی دارم. چون اتفاقی بزرگ و متفاوت برای من افتاده اینکه جامعه پزشکی

عزت‌الله انتظامی



در سال‌های اخیر بارها و بارها از من خواسته‌شد تا برای مراسم درختکاری در روز ۱۵ اسفند، من هم درخت بکارم. همیشه استقبال می‌کردم و برای کاشت درخت‌ها، که ریه‌های تنفس شهرمان هستند، پیشقدم بودم. این‌بار اما حال و روز مساعدی

ندارم تا بتوانم من هم، در کنار بسیاری دیگر از هموطنانم درخت بکارم. درخت کاشتن، به‌خصوص در آستانه بهار امری بسیار پسندیده و زیبات است اما در وضعیت فعلی ایران که معلوم نیست با این میزان تورم و گرانی، شرایط آبیاری درختان چطور خواهد بود، درخت‌کاشتن اندکی دشوار است و همتی والا می‌خواهد.

نهال‌هایی که بهار زیبا رقم می‌زنند

اگرچه باز هم مردمانی هستند که بدون احتساب هزینه آب و خاک و... درخت می‌کارند و باید از آنها قدردانی کرد. هر کسی که عاشق طبیعت باشد، مسلمان‌فردانه‌ای خواهد کاشت... نهالی که سبزی به بار می‌آورد و نعمت و فراوانی... و هوا را پاک و سالم می‌کند و بهاری زیبا را برایمان رقم خواهد زد.

گزارش فردا

نامه بیش از ۴۰۰ هنرمند و روزنامه‌نگار به مجامع بین‌المللی

فرزندان مرزبانمان را آزاد کنید

و امیدواریم که تاثیر داشته باشد. من خیلی به فکر این قضیه‌ام و نگران این سربازها هستم. طبیعتا به همین دلیل، این نامه را هم امضا کردم. هنوز هم نگران‌شان هستم و امیدوارم هرچه زودتر اتفاق خوشحال‌کننده‌ای بیفتد». مریلاراعی هم از منطری دیگر چنین به «شرق» می‌گوید: «امیدوارم فضای این نامه موثر باشد. غیرمستقیم پیگیر ماجرا بودم و واقعا دل‌نگران... حالا هم منتظرم تا اتفاق خوبی بیفتد. امید دارم... و دعا می‌کنم که این بندگان خدا هرچه زودتر آزاد شوند و به آغوش خانواده‌شان بازگردند.»

امضاها ادامه دارد

بیش از ۴۰۰ نفر از اهالی هنر و رسانه که در بینشان شخصیت‌های مشهور و جهانی سینمای ایران حضور دارند، با پیش گذاشته‌اند و این نامه را برای انتشار بین‌المللی امضا کردند. این امضاها ادامه دارد. نام‌هایی همچون ناصر تقوایی، رخشان بنی‌اعتماد، اصغر فرهادی، عزت‌الله انتظامی، احمد رضا درویش، جمشید مشایخی، نصیریان، کشاورز، رشیدی، پرستویی، زارعی، کیانیان، پوراحمد، میر کریمی، تبریزی، فرخ نژاد، کرمانی، نونهالی، توحیدی، جمال شورجه، محمدمهدی عسگرپور، وفامهر، رادان، میلانی، تیموریان، رایگان، رامید جوان، امیر یوسفی، درمیشیان، موساییان، بازغی، رضاعطاران، محمد رسول‌اف، جعفر پناهی، هنگامه قاضیانی، خسرو سینیایی، گیزلا واراگا سینیایی، میترا حجار، سعید کش فلاح، سیدمحسن هاشمی، صابر امامی، فرزاد سجودی، فاطمه شکیب، حمید دهقانیپور، اسماعیل بنی‌آردلان، رعنا جوادی، سیدرضا شکراللهی، شهرام جعفری‌نژاد، نغمه ثمنینی، یونس ترامکه، ناهید توسلی، فرهاد اصلانی، سیدمسعود صفوی، حمید امجد، مهوش شیخ‌الاسلامی، باربد گلشیری، مرکان جمشیدی، کیوان کثیریان و جواد شقمعدری و هم چنین انجمن‌هایی نظیر منتقدان و نویسندگان سینمایی و کانون اهنگسازان و... جز امضاکنندگان این نامه هستند.



به‌دور از کدورت و با همدلی

همچنین یکی از چهره‌های امضاکننده این نامه در گفت‌وگو با «شرق»، ندفعه اصلی امضاکنندگان این نامه را بازگشت سربازان گروگان گرفته‌شده به خانه و کاشته خود عنوان کرد و گفت: «هیچ‌کدام از مادران این سربازان نمی‌توانند تا بازگشت فرزندشان چشم بر هم بگذارند» او یادآور شد که حضور هم‌زمان چهره‌های عرصه‌های مختلف در چنین فعالیت‌های ملی باعث می‌شود به دور از برخی کدورت‌های شخصی با یکدیگر، برای نجات جان سربازان ایرانی این حرکت جمعی را انجام دهند. رخشان بنی‌اعتماد نیز برای جمع‌آوری امضا چنین می‌نویسد: «سربازان به گروگان گرفته‌شده، پسران همه ما و فرزندان این سرزمین اند. خانواده آنها نگران وضعیت عزیزانشان هستند و در شرایط دشواری به سر می‌برند.»

به امید آزادی

فرزانه طاهری مترجم و نویسنده به «شرق» اینگونه می‌گوید: «این نامه، صدایی جمعی است که باید شنیده شود. این گونه مواقع، نوعی پیوند میان آدم‌ها - فارغ از گرایش‌ها و تفاوت فکری‌شان- بر سر یک موضوعی مهم به وجود می‌آید. در واقع این همدلان، بر سر چنین موضوعی به اشتراک رسیدند و این نامه را امضا کردند که امیدوارم تاثیری داشته باشد. اما لیلی گلستان دیگر چهره‌ای که نامه را امضا کرده با ابراز امیدواری به «شرق» می‌گوید: «سعی خودمان را می‌کنیم



انجمن علمی حمل و نقل هوایی برگزار می کند

همایش

حمل و نقل هوایی ایران،

آسیب شناسی و چالش ها

۳۰ - ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۳



Iranian Air Transportation, Pathology and Challenges Conference

20-21 May 2014

محل برگزاری همایش : تالار علامه امینی دانشگاه تهران

محورهای همایش

- سافت‌کار سازمانی
- ایمنی و امنیت
- حقوق و دیپلماسی
- قوانین، مقررات و استانداردها
- آموزش و پژوهش
- محیط زیست
- گردشگری و ترانزیت
- فروه‌دگاه و فضای کشور
- حمل‌بار
- فناوری اطلاعات و نرم افزارها
- سایر موضوعات

مدیریت، اقتصاد و بهره‌وری

طراحی و برنامه‌ریزی

سوانح و حوادث

تمریم و محدودیت‌ها

فصولی سازی

مشتری مداری و بازار گرای

بهداشت و پزشکی هوایی

نرخ گذاری و تصرفه

هوانوردی عمومی

تصمیر و نگهداری

آخرین مهلت دریافت اصل مقالات : ۹۲/۱۲/۱۵

آخرین مهلت ثبت نام : ۹۳/۲/۱۰

اعلام نتایج داوری مقالات : ۹۳/۲/۱

علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام، می توانند به سایت انجمن یا دبیرخانه همایش مراجعه فرمایند.

آدرس دبیرخانه همایش : تهران، میدان قاضی، جنب داروخانه فردوسی، ساختمان شماره ۶۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن : ۸۸۲۳۰۵۲۱ - ۸۸۹۶۵۵۵۵ نمابر : ۸۸۹۶۱۵۶۴

Email: info@iats-atc1.ir Website: www.iats-atc1.ir



حسین حسین

۱۶ و ۱۷ اسفند ۱۳۹۲ گروه هم آوازی تهران، مرکز همایش‌های بچ میلاد

۲۲۷۲۸۰۰۷

۲۲۷۳۸۰۰۷

ققتوس

۱۶ و ۱۷ اسفند ۱۳۹۲

تهران، مرکز همایش‌های بچ میلاد

www.iranconcert.com

انتخاب آنلاین صندلی

۲۲۷۲۸۰۰۷

۲۲۷۳۸۰۰۷

ققتوس

آموزشگاه آزاد سینمایی موج نو

باجعوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ۱۳۳۰/۶/۱۵

بازیگری کارگردانی فیلمنامه‌نویسی

مدیر مسئول و مدیر آموزش: هوشمند ورعی

۸۸۸۹۶۷۰ www.mojenofilmschool.com

فروش ویژه گوشی های ایرانی جی ال ایکس

انواع گوشی های ساده ، هوشمند و تبلت

فرید تنها با یک تلفن

۰۲۱۸۸۷۷۷۳۳۳

(ارسال فوری و رایگان به تمام نقاط تهران)

GLX